R E Q U E R I M E N T O  Nº. 919
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que recentemente foi votada e aprovada nesta Casa Legislativa a Lei Complementar nº. 617, que dispõe sobre a qualificação de entidades sem fins lucrativos como organizações sociais;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Saúde, CARLOS ALBERTO MACHARELLI, e ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Associação dos Deficientes Físicos de Botucatu - ADEFIB, JOSÉ CARLOS FORTES, solicitando que seja encaminhada a esta Casa de Leis a relação nominal de todos os funcionários da ADEFIB, com seus respectivos cargos e salários.

 Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2009.
Vereador Autor PROF. NENÊ

PSB

wlf